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-MÄÄRÄYKSET
YLEISKAAVAMERKINNÄT JA 

arvokkaaseen ympäristöön ja maisemaan.
olevaan rakennuskantaan ja kulttuurihistoriallisesti 
mittakaavaltaan, rakentamistavaltaan ja sijainniltaan 
mahdollista siten, että rakentaminen soveltuu 
tulee vaalia. Virkistyspalvelujen rakentaminen on 
arvot sekä geologiset arvot tulee säilyttää ja niitä 
Luonto- ja maisema-arvot, kulttuurihistorialliset 

ympäristö säilytetään.
Matkailu- ja virkistyspalvelujen alue, jolla 

Loma-asuntoalue, jolla ympäristö säilytetään. 

säilytetään. 
Retkeily- ja ulkoilualue, jolla ympäristö 

Venesatama-alue.
venevalkaman.
Alueelle saa sijoittaa vierasvenepaikkoja tai 

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Koko kaava-aluetta koskevat määräykset: 

asemakaavoituksen yhteydessä.
Yhdyskuntateknisen huollon tarve tulee suunnitella 
suositukset alimmista rakentamiskorkeuksista.
sijoittamisessa tulee ottaa huomioon ajantasaiset 
tapahtuvassa rakentamisessa ja toimintojen 
Kaikessa rannan läheisyydessä ja alavilla paikoilla 
huomioon ottaen.
hävittää. Puustoa on hoidettava lajien elinolot 
levähdyspaikkoja, joita ei saa heikentää eikä 
perusteella suojeltuja lepakoiden lisääntymis- ja 
Alueella sijaitsee luonnonsuojelulain 49 §:n 
arvokkaat alueet ja turvattava arvojen säilyminen.
luonnonsuojelun ja luonnon monimuotoisuuden kannalta 
Koko kaava-alueen suunnittelussa tulee ottaa huomioon 
kehitettävä. 
Virkistyspalveluja ja ekosysteemipalveluja on 
museoviranomaisia.
Aluetta koskevista suunnitelmista on kuultava 
rakennusjärjestyksen mukaisesti. 
RA-, RM- ja RY-alueille saa sijoittaa laitureita 
ympäristöön soveltuvan rakennuksen.
rakentaa ilmeeltään, muodoltaan ja massaltaan 
Puretun tai tuhoutuneen rakennuksen tilalle voi 
ja alueen arvot ja luonne säilyvät.
toimenpiteiden tulee olla sellaisia, että rakennusten 
täydennysrakentamisen ja alueelle tehtävien 
muutostöiden, käyttötarkoituksen muutosten, 
Rakennuksissa suoritettavien korjaus- ja 
asemakaavavaiheessa.  
muutos- ja korjaustarpeet tulee tutkia tarkemmin 
entistämistarpeet sekä säilytettävien rakennusten 
ympäristöönsä, puutarhasommitelmien sijoittuminen ja 
Rantavyöhykkeellä huvilatonttien rajautuminen 
rantavyöhykkeen maisemaa tulee säilyttää.  
ja puutarhojen merkitys osana arvokasta 
Mereltä näkyvä maisemakokonaisuus sekä rakennusten 
muinaismuistolain nojalla suojellut kohteet. 
kesähuvila-asutuksen ja maiseman ominaispiirteet sekä 
ottaa huomioon Helsingin höyrylaivareittien 
ja maisema-arvoja on vaalittava. Suunnittelussa tulee 
kulttuuriympäristön arvoja sekä puutarhataiteellisia 
Valtakunnallisesti merkittävän rakennetun 
luonto-, maisema- ja kulttuuriympäristöarvot.
kaavassa osoitettu maankäyttö sekä virkistys-, 
Suunnittelussa ja toteutuksessa on sovitettava yhteen 

Yhteystarve.

maisemalliset arvot säilyvät.
rakennusten ja alueen ominaispiirteet ja 
tehtävien toimenpiteiden tulee olla sellaisia, että 
muutosten, täydennysrakentamisen ja alueelle 
korjaus- ja muutostöiden, käyttötarkoituksen 
tulee säilyttää. Rakennuksissa suoritettavien 
tai rakennustaiteellisesti arvokas rakennus, joka 
Suojeltava rakennus. Kulttuurihistoriallisesti ja/ 

Ohjeellinen ulkoilu- ja huoltoreitti.

ma

ma

ma

ma

Maisemallisesti arvokas avoimena säilytettävä alueen osa.
ma

pihapiirien muodostumista.  
tai toissijaisesti siten, että ne tukevat luontevien 
ensisijaisesti olemassa olleiden rakennusten paikalle 
Uudet talousrakennukset tulee sijoittaa 
arvokkaaseen ympäristöön.
rakennuskantaan ja kulttuurihistoriallisesti 
rakentamistavaltaan ja sijainniltaan olemassa olevaan 
Rakentamisen tulee soveltua mittakaavaltaan, 
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hoito- ja käyttösuunnitelmien mukaisia.
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8 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.
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